Eigentumsrechte, Urheberrechte und Vervielfd tigungsverbot beachten, siehe auch DIN 3.

Abdrickgewinde

Nennmoment:
Maximalmoment:
Torsionssteife:

axiale Federsteife:

angulare Federsteife:

max. axialer Wellenversatz:
max. angularer Wellenversatz:
max. radialer Wellenversatz
Masse:

Massentrd gheitsmoment:
01/02 min/max:

12.000 Nm
17.000 Nm
2.200 Nm/arcmin
490 N/mm
85 N/°
+35mm
14°

15 mm

ca. 56 kg
0,58 kgm?
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Werkstoffausfuhrung:
Balg: Edelstahl
Flansche: Vergutungsstahl — broniert
Naben: Vergutungsstahl — braniert
Schrauben: 1S0 4017
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